
ZARZĄDZENIE NR 120/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 sierpnia 2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.169.2018 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., 
poz. 71 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 20.520,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 276 254,63 20 520,00 3 296 774,63

85203 Ośrodki wsparcia 582 008,00 20 520,00 602 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

582 008,00 20 520,00 602 528,00

Razem: 63 730 449,56 20 520,00 63 750 969,56

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 47.213,42 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 67.733,42 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 324 314,87 0,00 324 314,87

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 111 090,00 - 15 000,00 96 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 090,00 - 15 000,00 91 090,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 36 255,75 15 000,00 51 255,75

4300 Zakup usług pozostałych 36 255,75 15 000,00 51 255,75

750 Administracja publiczna 6 132 827,00 0,00 6 132 827,00

75011 Urzędy wojewódzkie 190 522,00 0,00 190 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 554,26 100,00 3 654,26

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 100,00 3 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 157 040,20 0,00 1 157 040,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 099 540,20 0,00 1 099 540,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 299 000,00 8 000,00 307 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 317,60 - 8 000,00 62 317,60

801 Oświata i wychowanie 23 019 633,02 0,00 23 019 633,02

80101 Szkoły podstawowe 12 073 715,08 1 700,00 12 075 415,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 073,74 - 300,02 195 773,72

Id: BB0B1EAF-B9B0-48BE-9B32-2442AA0EB48C. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 57 833,00 2 500,02 60 333,02

4300 Zakup usług pozostałych 67 398,11 - 500,00 66 898,11

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 697 457,06 - 900,00 696 557,06

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 800,00 - 900,00 2 900,00

80110 Gimnazja 3 012 695,28 - 800,00 3 011 895,28

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 19 200,00 - 800,00 18 400,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

704 294,77 0,00 704 294,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 492,37 - 6 000,00 100 492,37

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 78 708,00 6 000,00 84 708,00

80195 Pozostała działalność 1 954 577,61 0,00 1 954 577,61

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 427 115,04 5 607,38 432 722,42

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 566,65 330,26 111 896,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 553,89 - 5 510,01 74 043,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 527,29 - 324,05 19 203,24

4127 Składki na Fundusz Pracy 11 808,65 - 1 038,30 10 770,35

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 825,14 - 61,04 2 764,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 - 2 200,00 26 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 760,00 1 200,00 28 960,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 161 537,00 940,93 162 477,93

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 640,94 54,83 14 695,77

4300 Zakup usług pozostałych 20 429,10 1 000,00 21 429,10

852 Pomoc społeczna 5 152 869,36 20 520,00 5 173 389,36

85203 Ośrodki wsparcia 602 008,00 20 520,00 622 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 344 560,00 20 520,00 365 080,00

85295 Pozostała działalność 413 195,36 0,00 413 195,36

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 600,00 - 5 797,90 24 802,10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 682,10 2 917,90

4307 Zakup usług pozostałych 136 176,15 5 797,90 141 974,05

4309 Zakup usług pozostałych 38 020,71 682,10 38 702,81

Razem: 69 188 374,21 20 520,00 69 208 894,21

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 20.520,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 648 444,00 20 520,00 668 964,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 008,00 20 520,00 602 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

582 008,00 20 520,00 602 528,00

Id: BB0B1EAF-B9B0-48BE-9B32-2442AA0EB48C. Podpisany Strona 2



(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem: 17 901 395,06 20 520,00 17 921 915,06

2) zwiększyć wydatki o kwotę 20.520,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 648 444,00 20 520,00 668 964,00

85203 Ośrodki wsparcia 582 008,00 20 520,00 602 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 344 560,00 20 520,00 365 080,00

Razem: 17 901 395,06 20 520,00 17 921 915,06

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BB0B1EAF-B9B0-48BE-9B32-2442AA0EB48C. Podpisany Strona 3




